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na Zamojszczyźniena Zamojszczyźnie
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Tour Tour de Polognede Pologne
ponownie na Zamojszczyźnieponownie na Zamojszczyźnie

W  niedzielę 30 stycznia 2022 
roku w całym kraju oraz po-
za jego granicami już po raz 

30. grała Wielka Orkiestra Świątecz-
nej Pomocy. Zamojski sztab Orkiestry 
wstępnie podsumował wyniki akcji. 
Kwota zebrana przez sztab o  nume-
rze 5535 zarejestrowany w  Młodzie-
żowym Domu Kultury w Zamościu to 
ponad 200 tys. zł.  Nie jest to jednak 
kwota ostateczna. W  dalszym ciągu 
trwa bowiem liczenie.

Jest to wynik lepszy niż w 2021 ro-
ku, kiedy to zamojski sztab zebrał oko-
ło 160 tys. zł. Tym razem w  akcję za-
angażowało się więcej wolontariuszy. 
Kwestowało łącznie ponad 400 osób.

Hasłem tegorocznej WOŚP by-
ło "Przejrzyj na oczy". Zbiórka organi-
zowana była na rzecz okulistyki dzie-
cięcej.

■

W  Roztoczańskim Parku Na-
rodowym na świat przy-
szły dwa pierwsze w  tym 

roku źrebaki konika polskiego. Park 
pochwalił się pierwszymi zdjęciami 
maluchów.

Kolejne pokolenie koników pol-
skich w Parku pojawiło się w tym ro-
ku dość wcześnie, bo już pod koniec 
stycznia. W  nocy z  24 na 25 stycznia 
2022r. w  hodowli rezerwatowej RPN 
na świat przyszedł ogierek (od klaczy 
Harpia i ogiera Hoczyn). Dwa dni póź-

niej, nad ranem 27 stycznia 2022 r. oź-
rebiła się kolejna klacz. Tym razem na 
świat przyszła klaczka (od klaczy Tyl-
wa P i ogiera Hoczyn).

Jak podaje Roztoczański Park 
Narodowy - mały ogierek to 216- ty, 
a klaczka to 217 - ty źrebak, który uro-
dził się w  hodowli rezerwatowej ist-
niejącej w RPN od 1982. Oprócz tego 
w  tzw. hodowli stajennej we Florian-
ce do tej pory urodziły się kolejne 203 
źrebięta.

■

Tour de Pologne - jeden z  najwięk-
szych i  najbardziej prestiżowych 
wyścigów kolarskich świata po-

nownie zawita do naszego regionu. 

Trasę wyścigu zaplanowanego na 
przełom lipca i  sierpnia 2022 roku ogło-
sił 27 listopada 2021 r. na antenie TVP In-
fo, dyrektor generalny wyścigu – Czesław 
Lang. W  poniedziałek, 31 stycznia nato-
miast w siedzibie Urzędu Marszałkowskie-
go Województwa Lubelskiego, odbyło się 
spotkanie z udziałem Czesława Langa oraz 
przedstawicieli samorządów, miejscowo-
ści, powiatów i gmin, które są bezpośred-
nio zaangażowane w organizację wyścigu 
na Lubelszczyźnie. W  rozmowach udział 
wzięli m.in. Marszałek Województwa Lu-
belskiego Jarosław Stawiarski, Starosta Za-
mojski Stanisław Grześko oraz Zastępca 
Prezydenta Zamościa Anna Maria Antos.

– Organizacja wyścigu to doskonała 
okazja do promowania regionu. To nie tyl-
ko słowa, ale też liczby. Wartość medialna 
dla województwa lubelskiego, podczas ze-
szłorocznej edycji wyniosła ponad 10 mi-

lionów złotych! A do tego, setki tysięcy ki-
biców zgromadzonych wzdłuż trasy wy-
ścigu. – przekonywał podczas spotkania 
Dyrektor Generalny, Czesław Lang. - Tym 
sportowym wydarzeniem żyje całe woje-
wództwo.

Tegoroczna edycja Tour de Pologne 
UCI WorldTour odbędzie się w  dniach od 
30 lipca do 5 sierpnia i poprowadzi przez 
województwa świętokrzyskie, lubelskie, 
podkarpackie i  małopolskie. Drugi etap 
wyścigu zaplanowany na 31 lipca w cało-
ści odbędzie się na Lubelszczyźnie. 

Ten dzień rozpocznie się w  Chełmie, 
trzecim pod względem liczby ludności 
mieście województwa lubelskiego. - czy-
tamy na stronie www.tourdepologne.pl 
- Na trasie do zdobycia będą aż trzy pre-
mie lotne. Pierwsza w Hrubieszowie, dru-
ga w  Tomaszowie Lubelskim i  ostatnia 
w Szczebrzeszynie. Po drodze zaplanowa-
no jeszcze dwie premie górskie IV katego-
rii. Podjazd pod Werechanie, szybki zjazd 
i  kolejna wspinaczka po premię w  Wie-
przowie. Zawodnicy wjadą na linię me-
ty w Zamościu, gdzie będą musieli poko-
nać 9 kilometrową rundę wokół „Perły Re-
nesansu”.

10 lutego 2022r. (czwartek): Kabaret 
Smile w programie „Tu i teraz”, Zamoj-
ski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13. 

11 lutego 2022r. (piątek), godz. 
18.00: Kulturalna randka w  ZDK, Za-
mojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 
13.

12 lutego 2022r. (sobota), godz. 
10.00 i 12.30: Strażak Sam w teatrze – 
Cyrkowa Przygoda. Muzyczny spektakl 
dla całej rodziny, Zamojski Dom Kultu-
ry, ul. Partyzantów 13.

13 lutego 2022r. (niedziela), godz. 
17.00: Walentynkowy koncert „Ro-
mantic” w wykonaniu włoskiego teno-

ra Sergio Bettasa i polskiej skrzypaczki 
Ilony Perz-Golki. Zamojski Dom Kultu-
ry, ul. Partyzantów 13.

18 lutego 2022r. (niedziela), godz. 
19.00: Spektakl teatralny «Miłosna pu-
łapka”, Zamojski Dom Kultury, ul. Par-
tyzantów 13.

6-10 marca 2022r.: 26. Międzynarodo-
we Dni Filmu Religijnego „Sacrofilm”, 
CKF „Stylowy” w  Zamościu, ul. Odro-
dzenia 9.

18 marca 2022r. (piątek), godz. 
18.00: koncert Teresy Werner, Zamoj-
ski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13.

Kalendarz najbliższych Kalendarz najbliższych 
wydarzeń w Zamościuwydarzeń w Zamościu

TRASA 79. TOUR DE POLOGNE UCI WORLDTOUR:

Etap 1 – KIELCE – LUBLIN / 220.9 KM
Etap 2 – CHEŁM – ZAMOŚĆ / 203.9 KM
Etap 3 – KRAŚNIK, POWIAT KRAŚNICKI – PRZEMYŚL / 229.7 KM
Etap 4 – LESKO, POWIAT LESKI – SANOK / 176.8 KM
Etap 5 – ŁAŃCUT – RZESZÓW / 205 KM
Etap 6 – SZAFLARY – BUKOVINA RESORT / 15.4 KM
Etap 7 – VALSIR, SKAWINA – KRAKÓW / 175 KM

Rekordowa zbiórka WOŚP w ZamościuRekordowa zbiórka WOŚP w Zamościu

Noworodki z RPNuNoworodki z RPNu

W  ostatni weekend (5-6.02) zamo-
ścianie i goście odwiedzający na-
sze miasto mieli ostatnią okazję, 

by podziwiać świąteczne iluminacje zdo-
biące zamojskie Stare Miasto.

Od poniedziałku, 7 lutego 2022 r. rozpo-
częły się prace związane z demontażem de-
koracji świątecznych znajdujących się na pły-
cie Rynku Wielkiego tj. misia, gwiazdy, bomb-
ki z  przejściem, ramki do zdjęć z  napisem 
Wesołych Świąt, lilii z  podstawą, aniołów, 
zimowych kwiatów, skrzydeł anielskich.

Oprócz wymienionych iluminacji, zde-
montowana zostanie także choinka, szopka 
bożonarodzeniowa, iluminacje w postaci pre-
zentów znajdujące się na wybranych zamoj-
skich rondach oraz te, które przyozdabiały la-
tarnie oświetlenia ulicznego.

Jak informuje magistrat - demontaż ca-
łości wymienionych elementów potrwa oko-
ło 5 dni.

Zamość żegna sięZamość żegna się
ze świątecznym wystrojemze świątecznym wystrojem

Ważny jest pierwszy kontakt klaczy z nowo narodzonym źrebakiem - fot. Paweł Marczakowski 
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Lockdown w ratuszu Lockdown w ratuszu - zmiana zasad obsugi interesantów Urzędu Miasta Zamość- zmiana zasad obsugi interesantów Urzędu Miasta Zamość

Szansa na pracę po wyrokuSzansa na pracę po wyroku

Ptasia karmaPtasia karma
z automatuz automatu

Już po raz siódmy mieszkańcy Za-
mościa będą mogli składać wnioski 
o udzielenie dotacji celowej ze środ-

ków budżetu miasta Zamość do wymia-
ny starych systemów grzewczych. Prezy-
dent Miasta Zamość ogłosił termin na-
boru wniosków na rok 2022 – będą one 
przyjmowane w dniach od 7 lutego 2022 
r. do 25 lutego 2022 r. Kompletne wnioski 
(wraz z wymaganymi załącznikami) nale-
ży składać w  Biurze Obsługi Interesan-
ta Urzędu Miasta Zamość (Ratusz), Ry-
nek  Wielki  13, w  godzinach pracy Urzę-
du urzędu. 

Formularz wniosku o udzielenie dota-
cji na 2022 r. wraz z wymaganymi załącz-
nikami dostępny jest w Biurze Obsługi In-
teresanta oraz w Biuletynie Informacji Pu-
blicznej miasta Zamość (zakładka Informa-
cje o środowisku → Wnioski). 

Wysokość dotacji wynosi:

1. osoby fizyczne – do 60% kosztów wy-
konania zadania, ale nie więcej niż 6 
000,00 zł brutto, 

2. wspólnoty mieszkaniowe – do 40% 
kosztów wykonania zadania, ale nie 
więcej niż 20 000,00 zł brutto, 

3. osoby prawne – do 40% kosztów wy-
konania zadania, ale nie więcej niż 4 
000,00 zł brutto, 

4. przedsiębiorcy – do 40% kosztów wy-
konania zadania, ale nie więcej niż 4 

000,00 zł brutto, 

5. jednostki sektora finansów publicz-
nych, będące gminnymi lub powiato-
wymi osobami prawnymi – do 40% 
kosztów wykonania zadania, ale nie 
więcej niż 4 000,00 zł brutto.

Dotacja celowa może być udzielona 
na dofinansowanie kosztów obejmują-
cych zmianę systemu ogrzewania, opar-
tego na paliwie stałym, w budynkach, lo-
kalach mieszkalnych lub lokalach użytko-
wych, polegającą na likwidacji starych – ni-
skowydajnych, nieekologicznych, ale dzia-
łających i  funkcjonujących kotłów węglo-
wych i  trwałym zastąpieniu ich przez no-
we, wysokosprawne i  ekologiczne źródło 
ogrzewania w postaci: 

1. kotła opalanego paliwem gazowym, 

2. podłączenia do miejskiej sieci cie-
płowniczej, 

wyłącznie w zakresie, o którym mowa 
w § 1 ust. 15 tj. na: zakup, dostawę i montaż 
nowego źródła ciepła, demontaż i  znisz-
czenie starego źródła ciepła.

Dotychczas udzielono dotacji w  wy-
sokości niemal 1,8 mln złotych na wymia-
nę 306 urządzeń. Na dofinansowanie kosz-
tów wymiany starych systemów grzew-
czych w 2022 r. w budżecie Miasta Zamość 
zabezpieczono rekordową kwotę 360 tys. 
złotych.

Projekt „Podniesienie kwalifika-
cji zawodowych więźniów w  ce-
lu ich powrotu na rynek pracy po 

zakończeniu odbywania kary pozba-
wienia wolności” realizowanego w ra-
mach Programu Operacyjnego Wie-
dza, Edukacja, Rozwój na  lata 2014-
2020 dobiegł końca. Dzięki niemu wie-
lu skazanych z  zamojskiej jednostki 
penitencjarnej zdobyło nowe kwalifi-
kacje zawodowe

Celem projektu był wzrost aktyw-
ności zawodowej i  społecznej więź-
niów oraz  zwiększenie ich zdolności 
do  zatrudnienia poprzez przeprowa-
dzenie kompleksowych działań szko-
leniowych. Nabyte nowe umiejętno-
ści zawodowe przez skazanych dały 
im możliwość wyjścia z obszaru szcze-
gólnego stopnia zagrożenia wyklucze-
niem społecznym, pozwoliły na  płyn-
ne i  bardziej dynamiczne odnalezie-

nie się na  rynku pracy po opuszcze-
niu jednostki penitencjarnej. Dodatko-
wym aspektem jest postrzeganie by-
łych więźniów na rynku pracy, zapew-
niając jednocześnie pracodawcom wy-
kwalifikowanych pracowników dosto-
sowanych do ich potrzeb.

W latach 2014 – 2021 w ramach pro-
jektu wsparcie otrzymali skazani z  za-
mojskiej jednostki penitencjarnej, któ-
rzy dobrowolnie zgłosili chęć podnie-
sienia swoich kwalifikacji zawodowych 
w  zawodzie brukarza, elektryka, tech-
nologa robót wykończeniowych, sto-
larza, spawacza, poznając przy tym za-
sady BHP i bezpieczeństwa przeciwpo-
żarowego niezbędne dla danego zawo-
du, a także techniki i metody udzielania 
pierwszej pomocy przedmedycznej. Po-
wyższa tematyka szkoleń realizowana 
została w  oparciu o  potrzeby uczestni-
ków oraz na podstawie zapotrzebowa-
nia na pracowników w danym zawodzie 
lokalnego rynku pracy poprzedzonego 
wcześniejszą analizą.

Źródło: Zakład Karny w Zamościu

Wzorem lat ubiegłych 
Miasto Zamość za-
warło na 2022 r. umo-

wę na obsługę automatów 
sprzedających karmę dla ptac-
twa wodnego. 

Dwa kaczkomaty znajdu-
ją się w Parku Miejskim, a jeden 
na os. Orzeszkowej-Reymonta, 
przy bulwarze Loughborough 
nad rzeką Łabuńką. Porcja kar-
my kosztuje 1 zł, a obsługą urzą-

dzeń zajmuje się ich właściciel, 
przedsiębiorca z  Lublina - Ilona 
Szeremeta.

Kaczkomaty umożliwią 
mieszkańcom dokarmianie 
ptactwa wodnego przy zapew-
nieniu odpowiedniego pokar-
mu, który jest specjalnie dobra-
ną mieszanką zawierającą m.in. 
białka, węglowodany, tłuszcze 
makro i mikroelementy oraz wi-
taminy w postaci granulatu.

„Czyste Powietrze” „Czyste Powietrze” 
- rusza nabór wniosków- rusza nabór wniosków

Od 1 lutego 2022 r. wprowadzone zostały 
ograniczenia w  bezpośredniej obsłudze 
interesantów w  Urzędzie Miasta Zamość 

w   związku ze wzrostem liczby zakażeń wiru-
sem SARS-CoV-2.

- Z  uwagi na wzrost liczby zakażeń wiru-
sem SARS-CoV-2, od 1 lutego 2022 r. Zarzą-
dzeniem nr 29/2022 Prezydenta Miasta Za-

mość z  28 stycznia   2022 r. w  sprawie ograni-
czeń w  bezpośredniej obsłudze interesantów 

u Urzędzie Miasta Zamość w związku ze wzro-
stem liczby zakażeń SARS-CoV-2 wprowadza 
się ograniczenia w  bezpośredniej obsłudze in-

teresantów w  Urzędzie Miasta Zamość.  Zmiana 
w sposobie funkcjonowania jest podyktowana ko-
niecznością zminimalizowania narażania zdrowia 

zarówno interesantów, jak i pracowników Urzę-
du Miasta Zamość. - czytamy w komu-

nikacie opublikowanym na stro-
nie zamojskiego magistratu.

Urząd Miasta Zamość 
zwraca się z  prośbą do 
mieszkańców o  ogranicze-
nie wizyt w  urzędzie oraz 
apeluje o korzystanie przy 
załatwianiu spraw z  do-
stępnych form kontaktu 
telefonicznego, elektro-
nicznego lub wykorzy-
stując platformę ePUAP.

Numery telefonów 
oraz adresy e-mail do 
poszczególnych wy-
działów Urzędu Mia-
sta Zamość znajdują 
się na stronach: www.
zamosc.pl oraz www.
umzamosc.bip. 
lubelskie.pl 

Dokumen-
ty i  wnioski do 
Urzędu Miasta 
Zamość można 
wrzucać do urn 
/pojemników 
usytuowanych 
w  następują-
cych lokaliza-
cjach:

• przy ul. Rynek Wielki 13 – w  Biurze Obsługi 
Interesanta w ratuszu - z wyłączeniem wniosków o re-
jestrację pojazdów kierowanych do Wydziału Ewiden-
cji Kierowców i Pojazdów,

• przy ul Partyzantów 10 – wyłącznie w zakresie spraw 
kierowanych do Wydziału Ewidencji Kierowców i Po-
jazdów, Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego, 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowi-
ska, Wydziału Oświaty.

Zaleca się dołączenie numeru telefonu i/lub adresu 
e-mail w celu sprawnej komunikacji z wnioskodawcą.

Wnioski i dokumenty niezbędne do załatwienia spraw 
w Urzędzie Miasta Zamość, właściwe dla danego wydziału 
są do pobrania na stronie internetowej www.umzamosc.
bip.lubelskie.pl w  zakładce Struktura organizacyjna /Wy-
działy – Więcej informacji.

Do odwołania wstrzymane są przyjęcia interesantów 
przez Prezydenta Miasta Zamość oraz Zastępcę Prezyden-
ta Miasta Zamość, które odbywały się w każdy wtorek.

W  sprawach wymagających osobistego stawiennic-
twa w Urzędzie Miasta Zamość konieczne jest wcześniej-
sze telefoniczne umówienie terminu i godziny wizyty, za 
wyjątkiem spraw niżej wymienionych.

Numery telefonów do wydziałów Urzędu Miasta Za-
mość w  celu umówienia wizyty znajdują się na stronie 
www.zamosc.pl w  zakładce: Miasto - Samorząd - Urząd 
Miasta.

Konieczność telefonicznego umówienia wizyty nie 
dotyczy:

• spraw dotyczących ewidencji działalności gospodar-
czej prowadzonych przez Wydział Rozwoju Miasta 
i Funduszy Zewnętrznych przy ul. Ormiańskiej 11, par-
ter, p. 3a, z zastrzeżeniem, że wnioski CEIDG-1 przyj-
mowane są Biurze Obsługi Interesanta znajdującego 
się w ratuszu przy ul. Rynek Wielki 13,

• wizyt osób bezpośrednio związanych z  realizacją 
inwestycji prowadzonych przez Wydział Inwestycji 
Miejskich i Zamówień Publicznych oraz Wydział Roz-
woju Miasta i  Funduszy Zewnętrznych usytuowa-
nych przy ul. Ormiańskiej 11 (kierownik budowy, in-
spektor nadzoru, projektanci, przedstawiciel Wyko-
nawcy itp.),

• zgłoszenia zgonu,
• decyzji na sprowadzenie zwłok i szczątków ludzkich 

wydawanych przez Wydział Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska zlokalizowany przez ul. Party-
zantów 10,

• składania deklaracji o wysokości opłat za gospodaro-
wanie odpadami komunalnymi przyjmowanych przez 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowi-
ska zlokalizowany przy ul. Partyzantów 10 i  spraw 
z tym związanych,

• składania deklaracji dotyczących źródeł ciepła i  źró-
deł spalania paliw przyjmowanych przez Wydział Go-
spodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska zlokalizo-
wany przy ul. Partyzantów 10,

• złożenia wniosku o  wydanie dowodu osobistego 
oraz zgłoszenia utraty dowodu osobistego w Wydzia-
le Spraw Obywatelskich i  Zarządzania Kryzysowego 
przy ul. Rynek Wielki 13 (oficyna ratusza – wejście od 
strony Rynku Solnego),

• spraw dotyczących Karty Dużej Rodziny prowadzo-
nych przez Wydział Spraw Obywatelskich i Zarządza-
nia Kryzysowego przy ul. Rynek Wielki 13 (oficyna ra-
tusza – wejście od strony Rynku Solnego),

• spraw z  zakresu ewidencji ludności prowadzonych 
przez Wydział Spraw Obywatelskich i  Zarządzania 
Kryzysowego przy ul. Rynek Wielki 13 (oficyna ratu-
sza – wejście od strony Rynku Solnego),

• składania korespondencji kierowanej do Urzędu Mia-
sta Zamość za pośrednictwem Biura Obsługi Intere-
santa znajdującego się w ratuszu przy ul. Rynek Wiel-
ki 13,

• dokonania wpłat w kasie Urzędu Miasta Zamość.

Osoby mające problemy z poruszaniem się proszone 
są o przekazanie tej informacji w momencie rezerwacji wi-
zyty w celu ułatwienia właściwej obsługi.

Zamknięte dla interesantów zostaje wejście do bu-
dynku ratusza od strony Rynku Solnego. Z  wejścia od 
schodów na Rynku Wielkim korzystać mogą wyłącznie 
interesanci Urzędu Stanu Cywilnego po wcześniejszym 
umówieniu wizyty oraz osoby zgłaszające zgon, w przy-
padku których wcześniejsze umówienie wizyty nie jest 
wymagane.

Płatności na rzecz urzędu należy wykonywać bezgo-
tówkowo na indywidualne numery rachunków, bądź nu-
mery kont dostępne na www.umzamosc.bip.lubelskie.pl 
lub poprzez skorzystanie z  opłatomatu (usytuowanego 
w Biurze Obsługi Interesanta).

Nadal obowiązuje zawieszenie dyżurów w  soboty 
w sprawach zgłoszenia zgonu.

Zaplanowane uroczystości zawarcia związku małżeń-
skiego będą odbywały się zgodnie z  harmonogramem. 
Podczas ceremonii zawarcia związku małżeńskiego obo-
wiązują wszystkie wytyczne sanitarne.

http://www.zamosc.pl
http://www.zamosc.pl
http://www.umzamosc.bip.lubelskie.pl
http://www.umzamosc.bip.lubelskie.pl
http://www.umzamosc.bip.lubelskie.pl
http://www.umzamosc.bip.lubelskie.pl
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To nie był  wykonaniu Padwy piękny mecz! Ba, 
szczególnie w  pierwszej połowie, widzów 
mogły boleć nieco oczy. Ale najważniej-

sze, że żółto-czerwoni pokonali 2Warmią… 27:25 
(15:16). Było to czwarte z rzędu zwycięstwo przed 
własną publicznością i, co ciekawe, czwarte odnie-
sione różnicą dwóch bramek.

W ekipie żółto-czerwonych nadal brakowało kil-
ku zawodników (Sz. Fugiel, Kozłowski, Małecki, Meh-
dizadeh, Mchawrab, Obydź), ale w  porównaniu do 
meczu ze Śląskiem było i tak o niebo lepiej.

Zamościanie zaczęli agresywnie i  skutecznie, 
prowadząc w  9 min. 5:2. Wówczas jednak w  try-
by dobrze funkcjonującej maszyny wdarł się piach 
i  10 minut później wynik brzmiał już 10:10. Olsz-
tynianie łatwo zdobywali kolejne bramki, a Padwa 
w ataku grała zbyt wolno i nazbyt indywidualnie. 
Efekt? Na przerwę przyjezdni schodzą, wygrywa-
jąc 16:15. Po zmianie stron obraz gry długo nie ule-
gła zmianie i  w  42 min. goście prowadzili w  ha-
li OSiR 22:19! Wówczas jednak w miejscowych jak-
by wstąpiły nowe siły. Dziurawa dotychczas obro-
na została szczelnie zabetonowana, a Mateusz Ga-
wryś między słupkami wyglądał niczym 2,5 metro-
wy wielkolud łapiący wszystko, co zmierza w stro-
nę bramki. 

W ciągu kolejnych 5 minut trzykrotnie bramka-
rza rywali zdołał pokonać Gabriel Olichwiruk, a  po 
razie Tomasz Fugiel i  Paweł Puszkarski. Dzielnie na 

kole poczył sobie natomiast 18-letni Dawid Skiba. Na 
kwadrans przed końcem żółto-czerwoni prowadzi-
li 23:22, a w 49 min. 24:23. Kolejne boiskowe 
wydarzenia powinny przejść do annałów 
szczypiorniaka, ponieważ aż przez 9 (!) 
minut żadnej z  drużyn nie udało się 
rzucić bramki! Między słupkami go-
ści szalał Daniel Makowski, broniąc 
w  nieprawdopodobnych okolicz-
nościach. Ale Mateusz Gawryś wca-
le nie chciał być gorszy! Strzelecki im-
pas przełamał dopiero Konrad Bajwo-
luk rzutem z biodra, by za chwile ponow-
nie pokonać bramkarza Warmii Energii. Pro-
wadząc trzema bramkami (26:23), na dwie minu-
ty przed końcem, zamościanie nie dali sobie już ode-
brać zwycięstwa.

Warto zauważyć, że w ciągu ostatnich 18 minut 
Padwa straciła zaledwie 3 (!) bramki.

 - Jesteśmy już poza półmetkiem i przy-
zwyczailiśmy się do tego, że te spotka-

nia tak wyglądają, a  poziom adrenali-
ny skacze pod niebo. Weszliśmy do-
brze w mecz, ale później niepotrzeb-
nie zaczęła się gra indywidualna. 
Rozsądniej z  naszej strony było do-
piero w  ostatnich dwudziestu minu-

tach. Szkoda tylko, że nie wykorzysty-
waliśmy sytuacji, które potrafiliśmy so-

bie wypracować. Naliczyłem siedem czy 
osiem takich okazji. Końcówka byłaby bar-

dziej spokojniejsza, ale nikt nie obiecywał, że bę-
dzie łatwo – skomentował spotkanie trener Wiesław 
Puzia. 

Za tydzień Liga centralna odpoczywa, a już 12 lu-
tego (sobota) o 18.00 do hali OSiR zawita KPR Legio-
nowo. W niedzielę natomiast o godz. 14.00 swój ligo-
wy mecz zagra Padwa II. Podopieczni Michała Zielon-
ki w ramach rozgrywek II ligi podejmą KS szczypior-
niak Dąbrowa Białostocka. Serdecznie zapraszamy!

MKS PADWA ZAMOŚĆ – WARMIA ENERGA OLSZ-
TYN 27:25 (15:16)

PADWA: Gawryś, Proć – Bajwoluk 5, Olichwiruk 5, 
Puszkarski 5, Skiba 4, K. Adamczuk 3, Orlich 3, T. Fu-
giel 2, Kłoda, R. Romańczuk, Szymański, Pomiankie-
wicz, A. Adamczuk, Sałach.  
Kary: 8 minut – 8 minut
Sędziowali: Sebastian Pelc, Jakub Pretzlaf (Rzeszów)
Widzów: 450



Hania i  Tosia – młode wo-
kalistki z  Młodzieżowe-
go Domu Kultury w Zamo-
ściu „wyśpiewały” miejsca 
na podium podczas XXVII 
Ogólnopolskiego Festiwa-
lu Kolęd- Puławy 2022r.

Hanna Kobylas zajęła II 
miejsce w grupie wiekowej 
dzieci przedszkolne i  od-
działy zerowe. Natomiast 
Antonina Burcon zajęła III 
miejsce w grupie wiekowej 
dzieci klas 1-3 w/w konkur-
su. Warto dodać, że na festi-
wal wpłynęło 458 prezen-
tacji z  całej Polski, a  w  ca-
łym konkursie wzięło udział 
1915 wykonawców.

Hania i  Tosia uczęsz-
czają na zajęcia rytmiczne 
i  wokalne MDK w  Zamo-
ściu, a  ich opiekunem jest 
Paweł Kołodziejczyk. Gra-
tulacje!

Zespół Ale Cantare został zaproszo-
ny, jako laureat Grand Prix Ogólnopol-
skiego Konkursu Chórów Tyskich Wie-
czorów Kolędowych 2020, do udzia-
łu w  tegorocznych XXXI Tyskich Wie-
czorach Kolędowych. Jest to wydarze-
nie, które od wielu edycji jest organi-
zowane w  przeciągu tygodnia i  złożo-
ne z cyklu kolędowych koncertów w ty-
skich kościołach oraz konkursu chórów. 
W tym roku miało miejsce w dniach 9-15 
stycznia. Udział w  nim laureata Grand 
Prix ostatniego konkursu jest tradycją. 
W minionym 2021 r. konkurs chórów nie 
odbył się, a tym samym zabrakło finali-
stów, którzy wystąpiliby podczas kon-
certu finałowego. Dlatego też specjalny 
występ Ale Cantare musiał być przesu-
nięty na kolejny – czyli 2022 rok. Panie 
wystąpiły w szóstym dniu wydarzenia – 
14 stycznia br., w kościele pw. Matki Bo-
skiej Pośredniczki Wszelkich Łask. Kon-
cert zaplanowano na godzinę 18:00, po 
Mszy Świętej. Przytaczając relację Or-
ganizatora (Miejskie Centrum Kultury 
w Tychach) „Zespół Wokalny Ale Canta-
re zaprezentował te znane i mniej zna-
ne kolędy i pastorałki. Tu ukłon w stro-
nę tradycji…” Dopełnieniem koncertu 
był recital organowy Pawła Seligmana. 
Tworzyło to harmonijną całość.

XXXI Tyskie Wieczory Kolędo-
we odbyły się pod honorowym patro-
natem Księdza Arcybiskupa Wiktora 
Skworca. Dyrektorem artystycznym Fe-
stiwalu był dr hab. Henryk Jan Botor.

Kolędowa niedziela w kościołach Za-
mościa

Niedziela, 23 stycznia, była dla ze-
społu Ale Cantare dniem bardzo pra-
cowitym i  pełnym emocji, ale przyno-
szącym wyjątkowe doznania ducho-
we i artystyczne wiernym uczestniczą-
cym w  niedzielnych nabożeństwach 
w trzech zamojskich świątyniach. O go-
dzinie 10:00 Panie uświetniły Mszę 

Świętą i zaprezentowały się w krótkim 
koncercie kolęd w kościele pw. św. Kata-
rzyny Aleksandryjskiej w Zamościu, na-
stępnie ich wspaniałego wykonania ko-
lęd i pastorałek można było wysłuchać 
o godzinie 12:00 w świątyni pw. Święte-
go Brata Alberta, a o godzinie 18:00 we 
franciszkańskim kościele pw. Zwiasto-
wania Najświętszej Maryi Pannie. Pięk-
nie prezentujący się zespół muzycznie 
i  wizualnie zabierał uczestników swo-
im kolędowaniem w różne regiony na-
szego kraju, wykonując kolędy wywo-
dzące się m.in. z Małopolski, Mazowsza, 
Wielkopolski.

Wśród wielu zaprezentowano pie-
śni: „Do szopy, hej pasterze”, „Dzisiaj 
w Betlejem”, „W żłobie leży”, „Pośpiesz-
cie pastuszki z piosneczki” i mniej zna-
ne: „My też pastuszkowie”, „Gdy Woj-
tek znużony snem w  polu spoczywa”, 
„W Betleem sławnem”, „Pasły się owce 
pod borem”, „Zapłonęła gwiazda na 
wschodzie”, „Śpij mój maleńki Synecz-
ku” czy „Hola, pasterze z pola”.

Złote Pasmo i nagroda specjalna dla 
Ale Cantare

Zespół Ale Cantare został docenio-
ny i nagrodzony przez komisję konkur-
sową XVII Ogólnopolskiego Konkursu 
Kolęd i Pastorałek Chełmno 2022. Orga-
nizatorem konkursu było Stowarzysze-
nie Przyjaciół Chóru „Collegium Can-
torum”, przy wsparciu Urzędu Miasta 
Chełmno. Z  powodu trwającej pande-
mii Covid-19, zorganizowano go w for-
mie elektronicznej (online).

Mogły w nim wziąć udział amator-
skie chóry i zespoły wokalne, które zo-
bowiązane były do przesłania drogą 
elektroniczną 3 wykonanych przez sie-
bie utworów, w tym 2 a capella. Do ry-
walizacji zgłosiło się 31 chórów, w tym 
chóry polskie i jeden z Białorusi.

Nadesłane nagrania w  dniach 22 
i  23 stycznia przesłuchiwała i  oceniała 
komisja, w której skład weszli: jako prze-
wodniczący jury – prof. dr hab. Bernard 
Mendlik oraz jako jej członkowie: prof. 
dr hab. Marcin Tomczak, prof. UAM dr 
hab. Andrzej Ryłko, mgr Michał Rajew-
ski (będący też Dyrektorem Artystycz-
nym Konkursu), przy obecności Sekre-
tarza i Dyrektora Organizacyjnego Kon-
kursu Marty Frąckiewicz oraz Dyrekto-
ra Organizacyjnego Konkursu Danuty 
Ostałowskiej.

Wykonanie kolęd oceniano w kate-
goriach chórów akademickich, miesza-
nych, jednorodnych, parafialnych, dzie-
cięcych i  młodzieżowych oraz zespo-
łów wokalnych.

Za cały program zaprezentowa-
ny przez wykonawcę (chór, zespół) ju-
ry mogło przyznać maksymalnie 100 
punktów. Aby otrzymać Złote Pasmo 
(czyli najwyższe miejsce) należało zdo-
być od 90 do 100 punktów, Srebrne Pa-
smo – od 70 do 89,9 punktów, Brązowe 
Pasmo – od 60 do 74,9 punktów.

Zespół Ale Cantare zdobył jedną 
z  najwyższych ocen – 93 punkty i  zo-
stał nagrodzony Złotym Pasmem (w ka-
tegorii chórów jednorodnych). Ponadto 
zespołowi przyznano nagrodę specjal-
ną za stylowość wykonania ludowego 
opracowania pastorałki „Hola, pasterze 
z pola” w opr. M. Raczyńskiego.

GRAND PRIX XVII Ogólnopolskie-
go Konkursu Kolęd i Pastorałek Chełm-
no 2022 zdobył Chór LimaNovum dzia-
łający przy Limanowskim Domu Kultu-
ry, pod dyrekcją Ivana Vrublevskyiego.

Na co dzień z Zespołem Ale Cantare 
pracuje Barbara Rabiega, która jest je-
go instruktorem wokalno-muzycznym 
i dyrygentem.

Magda Misztal, Ewa Miąsik

Hania i Tosia na podiumHania i Tosia na podium

28 stycznia w  Lubel-
skim Centrum Konferen-
cyjnym w  Lublinie odbyło 
się Podsumowanie Syste-
mu Sportu Młodzieżowego 
w  2021 roku w  wojewódz-
twie lubelskim.

Podsumowano współ-
zawodnictwo w ramach Sys-
temu Sportu Młodzieżowe-
go dla Województwa Lubel-
skiego za rok 2021 oraz wrę-
czono wyróżnienia Mar-
szałka Województwa Lubel-
skiego w takich kategoriach 

jak: powiaty, gminy, związki 
sportowe, kluby, zawodni-
cy, trenerzy, działacze.

W  kategorii wyróżnie-
ni zawodnicy i trenerzy wo-
jewództwa lubelskiego, 
w gronie 10 laureatów zna-
lazł się trener klubu Agros, 
z sekcji podnoszenia cięża-
rów, Andrzej Gaweł wycho-
wawca wielu zawodniczek 
i  zawodników uczestników 
Mistrzostw Świata i  Europy 
Juniorów i Młodzieżowców.

Podopieczni trene-
ra Andrzeja Gawła tylko 
w 2021 roku zdobyli 10 me-
dali w  Mistrzostwach Pol-
ski we wszystkich grupach 
wiekowych.

W Klasyfikacji Klubowej 
Systemu Sportu Młodzie-
żowego w  Województwie 
Lubelskim w  2021 roku KS 
Agros Zamość zajął II miej-
sce, jako jedyny klub z  Za-
mościa. W  rankingu krajo-
wym Agros uplasował się 
na 20 pozycji.

Agros w czołówceAgros w czołówce

W  dniach od 28 do 30 stycznia 
2022 roku odbywała się Ju-
bileuszowa X Krajowa Wy-

stawa Gołębi Rasowych, Drobiu i  Kró-
lików KIELCE 2022.  Krajowa Wystawa 
to największe w Polsce święto hodow-
ców gołębi rasowych i  drobnego in-
wentarza. Przyjeżdżają na nią i prezen-
tują swój dorobek hodowlany wystaw-
cy z  całej Polski, a  także z  innych kra-
jów europejskich. Nie mogło na niej za-
braknąć hodowców zrzeszonych w Za-
mojskim Stowarzyszeniu Hodowców 
Gołębi Rasowych i Drobiu Ozdobnego. 

Na wystawie zaprezentowanych 
zostało 2280 gołębi aż 104 ras oraz 331 
sztuk drobiu ozdobnego, w  tym 18 ras 
kur oraz 4 rasy kaczek. Można było także 
podziwiać 72 króliki 10 ras. Ponadto ho-
dowcy przygotowali aż 15 wolier poka-
zowych, w  których prezentowali swoje 
zwierzęta, oprócz tych, które brały udział 
w konkursach. Łącznie do rywalizacji na 
wystawie stanęło 204 hodowców. 

- Cieszy fakt, że wystawa była tak licz-
nie obsadzona pomimo kłopotów, jakie 
nam wszystkim sprawia pandemia Co-
vid-19. Wydarzenie odbywało się w reżimie 
sanitarnym i pomimo czasu pandemii uda-
ło nam się spotkać i cieszyć wspólną obec-
nością, możliwością brania udziału w kon-

kursach, porozmawiania z kolegami i po-
dzielenia się naszą wspólną pasją, jaką 
jest hodowla zwierząt rasowych. - mówi 
Edward Wasil, prezes  Zamojskiego Sto-
warzyszenia Hodowców Gołębi Raso-
wych i Drobiu Ozdobnego w Zamościu.

Zamojskie Stowarzyszenie zapre-
zentowało podczas wystawy 4 wolie-
ry pokazowe: Klubu Orlika Lubelskiego 
oraz Ogólnopolskiego Klubu Hodow-
ców Gołębi Zamojskich i Innych Ras Wy-
sokolotnych.

- Nasze stowarzyszenie miało też na 
tej wystawie swoje stoisko, na którym pro-
mowaliśmy nie tylko ZSHGRiDO, ale tak-
że nasz Region Zamojski i gminę Zamość. 
Odwiedzającym wystawę przekazywali-
śmy nie tylko informacje o  hodowanych 
przez nas ptakach, ale także wręczaliśmy 
im materiały promocyjne – albumy, biu-
letyny, foldery reklamowe promujące na-
sze miasto, gminę, region – piękną Zie-
mię Zamojską. Zachęcaliśmy wszystkich 
do odwiedzania Zamojszczyzny. - dodaje 
Edward Wasil.

Zamojskie Stowarzyszenie Hodow-
ców Gołębi Rasowych i  Drobiu Ozdob-
nego zrzesza liczną grupę hodowców 
gołębi rasowych i  drobiu ozdobnego. 
Wśród nich jest spore grono utytułowa-

nych i doświadczonych hodowców gołę-
bi rasowych i drobiu ozdobnego i wciąż 
przybywa nowych pasjonatów. Zamoj-
scy hodowcy tradycyjnie zdobyli na Kra-
jowej Wystawie liczne tytuły i nagrody:

Janusz Rak  - otrzymał nagrodę Ministra 
Rolnictwa za promowanie gołębi ras wy-
sokolotnych,

Edward Wasil – otrzymał pamiątkową 
statuetkę Jubileuszowej Wystawy Kra-
jowej.

Zamojscy hodowcy byli niekwesto-
wanymi zwycięzcami w  rasie orlik lu-
belski. Hodowcy z  ZSHGRiDO odebra-
li wszystkie czołowe nagrody w tej rasie:

• tytuł „Mistrza Polski” i  „Zwycięzcy 
w  Rasie” zdobyły gołębie Janusza 
Raka,

• tytuł „I Vice Mistrza Polski” zdobyły 
gołębie Sławomira Madeja,

• tytuł „II Vice Mistrza Polski” zdoby-
ły gołębie 17-letniego młodego ho-
dowcy Kacpra Dmitruka.

• Ponadto członkowie ZSHGRiDO 
w Zamościu zdobyli następujące na-
grody:

• tytuł „Mistrza Polski” i  „Zwycięzcy 
w  Rasie” zamojski zdobyły gołębie 
Wojciecha Kudyby;

• tytuł „Mistrza Polski” i „Championa” 

w  rasie roztoczański wysokolotny 
zdobyły gołębie  Marka Kolinskiego,

• tytuł „I  Vice Mistrza Polski” w  rasie 
roztoczański wysokolotny zdobyły 
gołębie Mieczysława Sroki;

• tytuł „Indywidualnego Mistrza Pol-
ski” w rasie mikołajowski wysokolot-
ny – zdobył Sławomir Karpiuk;

• tytuł „Indywidualnego Mistrza Pol-
ski” w  rasie Lahore – zdobył Stani-
sław Gas,

• tytuł „II Vice Mistrza Polski” w  rasie 

mewka orientalna – Edward Wasil;
• tytuł „II Vice Mistrza Polski” w  rasie 

chiński gołąb – Stanisław Bejster;
• tytuł „II Vice Mistrza Polski” w  rasie 

karzełek polski – Grzegorz Jabłoński;
• tytuł „Najlepszy w  Rasie” zamojski 

krótkodzioby – Edward Wasil.

Serdeczne gratulacje wszystkim ho-
dowcom Zamojskiego Stowarzyszenia 
Hodowców Gołębi Rasowych i  Drobiu 
Ozdobnego.

Sukcesy zamojskich hodowców gołębiSukcesy zamojskich hodowców gołębi
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Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam siłownik hydrauliczny 
(duża siła podnoszenia oraz części 

do syreny. Tel. 602 180 912

Sprzedam prostownik Bester (6V, 12 
V, 24 V), dętki 900 K20, fartuchy do 

dętek, części do Kamaza- nowe i uży-
wane, filtr powietrza, filtr oleju. Tel. 
602 180 9

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do 
Fiata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

Sprzedam: Ursus 330 z narzędziami, 
koparkę, przyczepę samochodową, 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Sprzedam samochody: Opel Astra, 
Vectra, Suzuki. Tel. 535 244 848 lub 

784 688 722

Sprzedam opony zimowe z felgami 
z Toyoty Verso, 4 sztuki, 205/55/16 

tel. 722 100 734

Sprzedam Mercedes 124D, czarny, 
pojemność 2000, diesel, hak ho-

lowniczy, 1991 r., 4,5 tys. zł. Tel. 510 
831 706

Przystawka 1-skobowa do pługa do 
pługa 2, 3, 4 – skibowego, cena 

550 zł. Tel. 505 338 130

Opony zimowe 145/80 R13. Po jed-
nym sezonie, 4 szt, cena 50 zł/szt. 

Tel. 505 338 130.

Kultywator 15 łap, brony 3 ciężkie. 
Tel. 500 144 310

Sprzedam części nowe do Łady i 
Lady Samary. Tel. 516 898 477

Sprzedam śrutownik “Bąk”, spraw-
ny, z silnikiem 7,5, z kablem z wy-

łącznikiem, cena do negocjacji. Tel. 
600 242 596

Mieszalnik półtonowy, reszta in-
formacji pod telefonem. 600 

242 596

Kołpaki do fiata 126p. Tel. 792 
512 363

Sprzedam nowe części do Łady 
2107, Samara. Tel. 516 898 477

Sprzedam bagażnik dachowy do 
Łady 2107, cena 50 zł. Tel. 516 

898 477

Sprzedam rozrzutnik obornika, dwu-
osiowy, w dobrym stanie. Tel. 500 

587 742

Sprzedam przetrząsaczo - zgrabiar-
kę w bardzo dobrym stanie. Tel. 

500 587 742

Opona używana z Żuka 650x16, 
używana, c. 50 zł. Tel. 793 905 211

Kupię półkę do bagażnika do Opla 
Meriva. Tel. 790 532 060

Opony zimowe, kpl. 4 szt., Kleber 
185/65/R15, 6mm, 2017r., uż 3 se-

zony, c. 400 zł/kpl. Tel. 727 736 614

Tanio sprzedam: kultywator, opie-
lacz 6 rzędowy do buraków, ob-

sypnik 3 rzędowy do ziemniaków, 
5-kołowa przetrząsaczo -zgrabiarka, 
cyrkularka z silnikiem i kablem, mły-
nek tzw. Polski. Tel. 537 996 979.

Audi A4 w bardzo dobrym sta-
nie, z małym przebiegiem sprze-

dam lub zamienię na mniejszy. Tel. 
504 130 405

Kupię półkę bagażnika do opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Sprzedam Fergusona 235, pług kul-
tywator, brony. Tel. 665 225 697

Części nowe i używane do Malucha i 
Syreny. Tel. 530 576 436

Sprzedam koparkę z Białorusi i 
osprzęt. Tel. 692 796 377

Sprzedam samochód, Matiz, rok 
prod. 2000, na liczniku 49 tys., ta-

nio. Tel. 84 639 55 39

Koło kompletne do Forda 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Koło kompletne do Golfa 13 cali, c. 
25 zł. Tel. 793 905 211

Części samochodowe Syrena, War-
szawa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Śrutownik na kamienie 30cm z silni-
kiem lub bez. Tel 84 638 65 45

Koła kompletne 13 do golfa –, cena 
50zł/szt. Tel. 84 638 65 45

Części do Żuka i Warszawy, felgi, 
uszczelki, automat rozrusznika. Tel. 

884 639 376

Opony ”14, 185 felga. Tel. 884 
639 376

Sprzedam zgrabiarkę do siana 7-rzę-
dową, stan bdb. Tel. 501 122 568

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam betoniarkę 150 l oraz sil-
nik elektryczny. Tel. 517 732 156

Sprzedam Romet (Komar 3), rok 
1988, zarejestrowany, sprawny, 

mało używany. Tel. 660 358 211

Dwie głowice do ciągnika “trzy-
dziestki” i “sześćdziesiątki”, c. 100 

zł/szt. Tel. 530 486 525 

Sprzedam motocykl Suzuki SV 650N, 
rok prod. 2002, cena 59000. Tel. 

500 582 289

Rower Jubilat, składak, koła 24”, 
c.190 zł. Tel. 505 987 592

Sprzedam śrutownik mały na ka-
mienie, szatkownica na kapustę, 

brony “trójki”, opony używane wielo-
sezonowe 195/55 R15, kultywator 11 
łap. Tel. 536 772 779

Siewnik do siania zboża, szer. 2 
m., stół kwadratowy, rozkłada-

ny, 2 fotele z podłokietnikami. Tel. 
536 772 779

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

SPRZEDAM
Sprzedam lub zamienię mieszka-

nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 
688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majda-
nie Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo jed-
norodzinne z dopuszczeniem nieuciąż-

liwych usług, nr 5/12 o pow. 177/m2, Za-
mość, ul. Północna 14. Tel. 515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, centrum 
Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 509 

945 093

Pole orne 0,82 ha, 3 kl. bonit. W Roz-
łopach, cena wolnorynkowa. Tel. 693 

531 174

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, Gra-
bowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Działka budowlana, Zarzecze. Tel. 608 
074 175

Sprzedam siedlisko 0,60 ha + budynki 
za 75 % wartości, z powodu zdrowia i 

wieku. Tel. 84 639 55 39

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. Tel. 
511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie Wiel-
kim (gm. Krasnobród). Tel. 696 815 510

Działki budowlane w pięknej okolicy, 
gospodarstwo+ agroturystyczne za-

rzecze, graniczy z lasem, przepływa rzecz-
ka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod la-

sem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

Domek 30m2 na działce 2-arowej, ogro-
dzonej solidnym płotem, prąd, woda, 

kanalizacja, Gm. Sułów. Tel. 515 796 951

Działkę bud. 25 ar, z budynkami, K. Chy-
ża. Tel. 602 362 609

Działka budowlana 7a, centrum Zamo-
ścia, uzbrojona, z garażem Tel. 509 

945 093

Sprzedam 0,8 i 0,10 arów lasu. Wielącza. 
Tel. 608 738 826

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 
uzbrojoną. Wólka Łabuńska, 54 ary, 

szerokość 16m. Tel. 506 425 461 

Sprzedam kawalerkę 33m2, Zamość, tel. 
665 875 794

Dom piętrowy na działce 15-arowej, 
wykończony, do zamieszkania, Płoskie. 

Tel. 607 934 520

Mieszkanie ul. Kilińskiego 62 m2, 330 
tys. Tel. 508 200 114

Sprzedam działki budowlane, pod Za-
mościem, tanio. Tel. 730 253 366

Lokal na działalność gosp. 100m2, Za-
mość. Tel. 733 851 482

Sprzedam pole orne – 82 ary (III klasa 
bonit.) w Rozłopach, cena wolnorynko-

wa. Tel. 693 531 174

Kawalerka 29 m2, II piętro sprzedam lub 
zamienię na parter lub do II piętra z 

windą. Tel. 609 510 301

Działka Ruskie Piaski (Gmina Nielisz) o 
powierzchni 0,56, c. 15,5 tys. zł. Tel. 

500 204 533

Sprzedam M4 48m2, Peowiaków albo 
zamienię na mniejsze. Tel. 696 922 443

Sprzedam działki rolno-budowlane o 
pow. 0,31 i 0,21ha. Okolice Szczebrze-

szyna. Tel. 515 796 951

Działka w Jarosławcu k. Zamościa o pow. 
0,3ha OKAZJA. Tel. 579 206 903

Działka uzbrojona 56 arów, Gm. Krynice. 
Tel. 660 936 030

Działkę budowlaną, 6 ar, wszystkie me-
dia, z gazem, oś. Sitaniec. Tel. 502 297 

626, 530 444 480.

Działka k. Zamościa 0,30 ha, cena do 
uzgod. Tel. 579 206 903

Działka budowlano-rolna 0,31 ha lub 
0,20 ha. Domek 30m2 do zamieszka-

nia lub na turystykę. Tel. 515 796 951

Pole 2,39 ha, Ministrówka, gmina Mią-
czyn. Tel. 797 457 512

Dom 200 m2 z budynkami gospodarczy-
mi na 200-arowej działce w Jarosław-

cu. Tel. 512 890 120

Dom w Łabuniach z budynkami gospo-
darczymi i 1,6 ha pola. Tel. 510 712 119

3 działki rolno-budowlane o pow. 
0,31ha 0,21ha i 0,02 ha z dom-

kiem 30m2 ogrodzona płotem. Tel. 
515 796 951

Działkę Zamość- ul. Starowiejska. Tel. 
914 831 147

Dom mieszkalny, 3 kondygnacje, 
wszystkie media z działką 20 ar na 

Roztoczu. Tel. 504 569 363

Działka uzbrojona do zabudowy 0,80 
ha, Zubowice. Tel. 501 220 199

Sprzedam 1 ha łąki, Horyszów Polski. 
Tel. 84 62 732 40

Działka budowlana 10,5 ar w Zamo-
ściu, ul. Partyzantów (2-ga linia za-

budowy). Tel. 602 802 212

Sprzedam działkę, Zamość, ul. Staro-
wiejska. Tel. 914 831 147

Sprzedam kawalerkę, Zamość. Tel. 
782 256 537

KUPIĘ 
Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 

372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chęt-
nie z podjazdem dla niepełnospraw-

nych. Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Za-
mościa. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. 

Tel. 535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwocie 
200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-100 
tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parterze, 
tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w Ka-
linowicach lub Wolce Panieńskiej tel. 

579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w Za-

mościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden lub 
dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do zamiesz-
kania w Zamościu lub okolicy, cena 

do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

WYNAJEM
WWynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-

wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 
1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Kwatery do wynajęcia w Zamościu. Tel. 
733 852 208

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, ul. 
Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

Pokój ul. Orla dla jednej lub dwóch osób. 
Cena do uzgodnienia. Tel. 516 055 166

Wynajmę samodzielną stancję dla 
uczennic lub pracujących w Zamo-

ściu, ul. Kilińskiego. Tel. 662 475 848.

Wynajmę M3 na Osiedlu Kamienna w 
Zamościu. Tel. 726 645 992

Pan 70+ poszukuje pokoju do wynaję-
cia. Tel. 791 737 438

Wynajmę kawalerkę, Zamość. Tel. 537 
996 979

Wynajmę pół domu.  
Tel. 576 096 755

Wynajmę garaże, Sitaniec. Tel. 576 
096 755

Szukam do wynajęcia dom partero-
wy dla rodziny, Zamość i okolice tel. 

799 946 860

Do wynajęcia jednopokojowe mieszka-
nie w Zamościu, ul. Hrubieszowska. 

Tel. 84 639 81 87.

M3 na Nowym Mieście wynajmę. Tel. 
887 688 944

1 pokojowe mieszkanie w Zamościu, ul. 
Hrubieszowska. Tel. 84 639 81 87

Wynajmę oficynę w Zamościu, tel. 
669 656 114

Poszukuję kawalerkę bez mebli. Tel. 
537 710 508 

Kawalerkę w Krakowie, na Woli Justow-
skiej. Tel. 506 008 215

ZAMIENIĘ

Mieszkanie M3 pierwsze piętro zamie-
nię na szeregowiec za dopłatą. Tel. 

727 736 614

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA 
 DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

NIERUCHOMOśCI

 X Działka budowlana, pole i las w jednym 
kawałku w Suchowoli 1,90 ha Cena 150 
tys. zl   

 X Dom Siedliska 211,6m na działce 0,9a 
cena 360 tys. zł.

 X Działki budowlane Jarosławiec 1199 m2, 
cena 119 tys.

 X Wynajem młyn Niewirków, około 400m2

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

SPRZEDAM ZIEMNIAKI ODMIAN VINETA I RED LADY

TEL. 660 490 920



SPRZEDAM
Pampersy dla dorosłych, roz 4., 

3 opakowania po 30 sztuk, pi-
anka pielęgnująca Semi- 2 szt., Su-
docrem 125 g – 1 opakowanie. Tel. 
730 004 404

Działka budowlana 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, woda, 

gaz. Tel. 795 949 510

Płyty gramofonowe, winylowe, hurt 
5-10 zł, Zamość. Tel. 750 348 950.

Telewizor 17” Thompson TV naziem-
na+ antena, tanio. Tel. 730 348 950

4-osobowy grobowiec ul. Bołtucia, 
cmentarz Prawosławno - Katolicki. 

Tel. 795 949 510

Okazja, sprzedam dwie pary nart 
z butami od 8-15 lat. Tel. 885 

750 203

Sprzedam bardzo tanio używa-
na pralkę Amica Comfort Plus tel. 

662 036 198

Wersalkę, 2 fotele, fotel rozkłada-
ny, stolik okrągły, tanio. Tel. 798 

456 030

Betoniarkę “250” tel. 790 272 550. 
Tel. 790 272 550

terma 80l nowa do ciepłej wody. Tel. 
500 144 310

Lornetkę myśliwską Zaiss 7x50 Pro-
fesjonalna, tel. 604 281 010

Telewizor 21” Thomson, TV naziem-
na+ antena. Tel. 730 348 950

Zestaw stół do kuchni + 4 pufy, dł. 
110 cm, szer. 60, stan bdb. Tel. 530 

054 065

Wersalkę w dobrym stanie – 220 
zł. Tel. 574 235 637

Płyty gramofonowe, winylowe, hur-
tem od 5-10 zł/ szt. Zamość. Tel. 

730 348 950

Kuchenka mikrofalowa z grilem BMG 
25-4EI tel. 609 204 222

Telewizor do odbioru kablowego 
Daewoo 40” cena symboliczna tel. 

792 512 363

Zamrażarka szafkowa, polar, cena 50 
zł. Tel. 690 445 469

Rozdrabniacz do gałęzi RE 2000, cena 
100 zł. Tel. 690 445 4

Sprzedam stół rozkładany+ 4 krz-
esła oraz drewno na opał. Tel. 519 

448 338.

Sprzedam kanapę skórzaną, 3-os-
obową, stelaż dębowy. Tel. 502 

685 595

Materac przeciwodleżynowy (80 zl), 
chodzik rehabilitacyjny (70 zł), 

stół rozkładany+ blat dodatkowy (100 
zł), dywan strzyżony stan bdb. (100 zł) 
Tel. 796 888 085

Stół kuchenny dębowy z narożnikiem 
tel. 84 638 59 08

Rower męski. Tel. 894 638 59 08

Bojler gazowy 80l włoski. Tel 792 
400 306

Kompletne koła do Opla corsy – opo-
ny zimowe. Tel. 792 400 306

Dywan 3,5x 2,50, beż z brązem, cena 
150 zł. Tel. 84 638 59 08

Dwa fotele po 50zł. Tel. 84 638 59 08

Sanki drewniane, cena 70 zł. Tel. 
84 638 59 08

Dywan 3x4, beż, jasny brąz. Tel. 605 
554 777

Nowe panele 42m2, jasne szare, 600 
zł. Tel. 605 554 777

Lornetka myśliwska profesjonalna 
7x50 Zaiss Karli, skórzany pokrowiec 

na dubeltówkę. Tel. 604 281 010

Kuchenka gazowa, 4 palniki z 
piekarnikiem, c. 150zł tel. (84) 

638 59 08

Opony zimowe z felgami do forda, 
185/65/14 tel. 692 617 340

Sprzedam okazyjnie: dwukółkę, zna-
ki odblaskowe – drogowe, bet-

oniarkę 150l, piecyki gazowe, but-
le gazowe, 11 i 5 kg, wagę dziesiętną. 
Ceny do uzgodnienia. Tel. 790 272 559

Sprzedam rowery na kołach 26”, 
damskie, męskie. Tel. 792 184 243

Bardzo tanio sprzedam młodzieżowe 
meble, czarne. Tel. 662 036 198

Sprzedam bojler elektryczny, 50 li-
trowy, cena 150 zł. Tel. 515 969 810

Rury, średnica 63 mm, 20 zł/mb. Tel. 
601 096 005

Rzepak jary+ rzepik na olej, 300 kg, 
c. 300 zł/100 kg. Tel. 790 888 846

Szafa 3-drzwiowa, sokowirówka 
+mikser+ młynek. Tel. 664 454 930

Sprzedam sokowirówkę, sokownik, 
dywan 120/130, kuchnia indukcyj-

na. Tel. 790 532 060

Drzwiczki do pieca kaflowego. Tel. 
664 454 930

Sprzedam orzechy włoskie. Tel. 603 
951 004

Sprzedam agawy różnej wielkości. 
Tel. 603 951 004

Szafa 2-drzwiowa. Tel. 508 079 632

Sprzedam nową kuchenkę elek-
tryczną, 4 palniki, piekarnik, 

cena 180 zł. Tel.  84 638 05 86

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Moskitiery na drzwi, brązowa: 
2,22x0,79m, c.100zł, 2,02x0,79m, 

c.100 zł.Tel. 605 098 505

Moskitiera na okno, brązowa 
77,5cmx107,5 cm, c. 50 zł. Tel. 

605 098 505

Śrutownik na małe kamienie, w do-
brym stanie, c. 220 zł. Tel. 793 

905 211

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Siodło Kulbaka niemiecka z 1941 r. 
Tel. 608 371 851

Bryczka na kuca i szory na kuca 140. 
Tel. 608 371 851

Rower dziecięcy, sprawny, mało uży-
wany. Tel. 508 079 632

Ceownik 120 długości, 6,2 m, 2 szt.  
po 100 zł/szt. Tel. 605 098 505

Ceownik – 160 – 3 m –100 zł. Tel. 
605 098 505

Zegar wahadłowy wiszący, 100 zł. 
Tel. 605 098 505

Sprzedam złotą bransoletę, waga 27 
gram, próba 585. Tel. 516 898 477

Sprzedam dywanik półokrągły, beż 
z brązem, kryształy, wentylator do-

mowy stojący, różne ubrania: kurt-
ki, sukienki letnie, swetry itp. Tel. 660 
004 114

Wózek do drewna, okna drewniane 
z demontażu, rower damka, 

łóżko drewniane w dobrym stanie, 
kufer, kabel siłowy, cyrkularka, butla 
turystyczna. Tel. 507 639 018

Gwintowniki: M12, M12x1,25, M14, 
M16x1,5, M18x1, M20. Tel. 664 

454 930

Kanistry 20l., szafa 3-drzwiowa, ko-
siarka do trawy. Tel. 664 454 930

Telewizor “Toscalux” z 1968, telewiz-
or Sharp. Tel. 84 638 59 08

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana, 5zł. Tel. 

793 905 211

Lada chłodnicza, tanio. Tel. 608 
646 753

Okazja: witryna narożna (35x35), 
solidna wersalka, tanio. Tel. 608 

646 753

Kanapa 4-osobowa bez funkcji span-
ia+ fotel, nowe, jasny szary. Tel. 

605 554 777

Siatkę ogrodzeniową 50 m+ słupki i 
brama. Tel. 518 628 042

Sprzedam sadzonkę orzecha 
włoskiego 15 szt. Tel. 501 565 019

Silnik 4,5 kw,, 80 kg, 30m bieżących 
kabla na wózku. Tel. 793 905 211

Łóżeczko dziecięce, kanister 20l- 2 
szt., biurko. Tel. 664 454930

Nokia 5310 z klawiaturą, stan ide-
alny, rok gwarancji, cena 160 zł do 

negocjacji. Tel. 505 635 746

Sprzedam obornik od koni, z trans-
portem. Tel. 665 225 697

Nowy licznik Gajgera, prod. ZSRR, 
165 zł. Tel. 793 905 211

Okap kuchenny, biały używany. Tel. 
792 512 363

Przyczepka N126p 250 – za-
rejestrowana. Tel. 721 519 896

Koła rowerowe – kpl. (przód +tył), 
26 cali (z ogumieniem)

Siatka druciana (powlekana), belgi-
jska, wys. 100 cm. Tel. 721 519 896

Dywan 220x170 cm, kolor brąz, beż. 
Tel. 792 512 363

Drewniane skrzydła, okna z szybami, 
5 zł za 1 skrzydło. Tel. 793 905 211

Sprzedam śrutownik bijakowy 5,5 
kW, 550 zł, tapczan dziecinny 100 

zł, kuchenki elektryczne z piekarnik-
iem na prąd 100 zł. Tel. 530 486 525

Sprzedam Reinbow kompletny+ 
urządzenie piorące 5 lat, 4200. Tel. 

605 554 777

Koła do Jubilata, przód 2 szt., tył- 1 
szt. Tel. 792 512 363

Kanistry plastikowe 30-litrowe, uży-
wane 5 zł/szt. Tel. 793 905 211

Orynnowanie dachowe z demontażu 
(stan dobry): rynny ok. 20mb, rury 

spustowe ok. 28mb. Tel. 721 519 896

Blachy dachowe (trapez) o długoś-
ci nieco powyżej 2mb/szt., 30 mb - 

całość, blachy modułowe (35x72). Tel. 
721 519 896

Konstrukcja pilarki (fabryczna), ta-
nio. Tel. 721 519896

Czyszczarka do drewna- 
płaszczyznowa taśmowa (własnej 

konstrukcji). Tel. 721 519 896

Piecyk gazowy Junkers. Tel. 721 
519 896

Fotele, krzesła, stół, stolik, komoda, 
stół kuchenny, szafki luzem, umy-

walka, zlewozmywak, dywany, wózek 
dziecięcy. Tel. 511 391 965

Odkurzacz Zanussi, Zan Z415, wor-
kowy. Tel. 792 512 363

Zabytkowy trzepak dwustron-
ny, cena do uzgodnienia. Tel. 693 

220 230

Zabytkowy młynek do zboża, cena 
do uzgodnienia. Tel. 693 220 230

Heblarko- grubościówka. Tel. 692 
796 377

Butla na gaz. Tel. 792 512 363

Rower dziecinny do 10 lat “Pe-
likan”. Tel. 792 512 363

Telewizor 40”, typ Daewoo. Tel. 792 
512 363

Okulary do czytania +5 oraz +6. Tel. 
792 512 363

Gorczycę “Marynę”. 
 Tel. 516 763 618

Bagażnik na rowery – nowy. Tel. 505 
533 878

Silnik 4,5 kW, 80 kg, na wózku, kabel 
30m, cena 850 zł. Tel. 793 905 211

Sprzedam grobowiec dwuosobowy, 
ul. Peowiaków. Tel. 730 004 404

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe, tel. 608 074 175

Dwie nowe kołdry z pierza po 50 zł 
tel. 84 638 59 08

Zegar ścienny “Metron” w drewnianej 
obudowie, 150 zł tel. 84 638 59 08

Cyrkulatka z silnikiem 2,2kW, 2800 
oobr./min, przewód 30mb, piła 

widia. Cena do uzgodnienia tel. 84 
638 59 08

Rolki nr 43, cena 40 zł, tel. 579 
077 696

Mikrofalówkę i sokowirówkę tel. 
513 042 729

Wózek towarowy ręczny, do 250kg, 
390 zl. Tel. 84 638 65 45 

Sprzedam eska sieczkarnię, kierat. 
Tel. 694 276 170

Parnik węglowy 60l, mało używa-
ny, kosy spalinowe 2 szt., jedna na 

części, Oko-Mag. Tel. 884 639 376

Przyrząd do cięcia glazury, DTU g. 
cięcia 48 cm. Tel. 605 098 505

Silnik elektryczny 1KW 0,3 KW. Tel. 
605 098 505

Lampa sodowa zewnętrzna+ 8 
żarówek, typ OUS-400. Tel. 605 

098 505

Sprzedam grobowiec w parafii Płon-
ka. Tel. 513 042 729

ZWIERZĘTA
Kózka do sprzedania, 3 –letnia, doj-

na. Tel. 791 864 750

Oddam kotkę burę w dobre ręce, 2 - 
miesięczna. Tel. 697 317 790

Sprzedam króliki hodowlane, 
Zamość. Tel. 792 184 243

Rodziny pszczele, Polanówka tel. 
607 413 029

Sprzedam dwie krowy wysokocielne 
- młode 3 i 4 lata. Tel. 537 757 532

Sprzedam króliki hodowlane. Tel. 
792 184 243

Sprzedam budę z przedsionkiem na 
dużego psa. Tel. 600 443 398

Sprzedam klacz zimnokrwistą, 3 lata, 
maści kasztanowatej, źrebna, cho-

dzi w zaprzęgu. Tel. 665 225 697.

KUPIĘ
Dywan 2x3m w dobrym stanie i stół 

pokojowy. Tel. 790 532 060

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię palmę pokojową, mikrofalów-
kę. Tel. 790 532 060

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe. Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 

668 023 453

Odznaczenie PCK, kryształowe serce. 
Tel. 512 276 720

Szable, bagnety, odznaczenia, mone-
ty, srebra. Tel. 512 276 720

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE
OOddam wersalkę niebieską. Tel. 662 

036 198

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 

049 740

Szukam wspólnika do robienia wędlin 
na potrzeby własne. Tel. 574 235 637

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Przyjmę używaną pralkę, nie mam za 
co kupić. Tel. 695 958 316

Zlecę wykonanie utwardzenia w ga-
rażu, Zamość. Tel. 793 061 934

Przyjmę ziemię, Zamość ul. Brzozowa. 
Tel. 515 292 504

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 t. 
oddam nieodpłatnie. Tel. 505 338 130

Pilnie potrzebuję używany telewizor w 
dobrym stanie, pralkę. nie mam za co 

kupić. Tel. 695 958 316

Potrzebuję mebli kuchennych, uży-
wanych. Za darmo lub za symboliczną 

opłatę. Tel. 84 538 95 22
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Wolny po 50-tce, samotny pozna pa-
nią wolną, na jesien życia. Nieza-

leżny pod każdym względem. Tel. 721 
945 454

Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 
powietrzno-desantowej (służyłem w 

czerwonych beretach), lat 53, zwiąże się 
na stałe z kobietą, która mieszka na wsi, 
z dala od cywilizacji. Tel. 507 530 822

Wdowiec emeryt samotny pozna Pa-
nią w stosownym wieku, 22-400. 

Tel. 602 247 516

60+ z nadwagą, pozna partnera zmo-
toryzowanego z poczuciem humo-

ru, lubiącego przyrodę, spacery. Tel. 782 
488 541

Kawaler 77 lat pozna Panią w podob-
nym wieku, cel - stały związek. Tel. 

720 648 517

Kawaler przed 30-stką, wyższe wy-
kształcenie, poszukuję dziewczyny. 

Tel. 729 479 563

Przystojny mężczyzna, lat 24, z Za-
kładu Karnego (niski wyrok) pozna 

kobietę w wieku 20-30l. Adres do ko-
respondencji: Paweł Wojtan ul. Hrubie-
szowska 40, 22-400 Zamość. Czekam na 
list od miłej i sympatycznej kobiety. Mile 
widziane zdjęcie. Czekam na twój list.

TOWARZYSKIE

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych. Mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem. Na 4 
godziny 

Kopanie działki. Pilne tel. 513 042 729

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad starszą 
osobą, posiadam referencje, praca 

całodobowa. Tel. 510 691 982

Poszukuję pracy jako opiekunka oso-
by starszej, posiadam referencje. Tel. 

515 954 612

Podejmę każdą pracę, mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 9 

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Podejmę pracę fizyczną, po południu. 
Tel. 784 990 092

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, posia-
dam doświadczenie. Tel. 514 568 954

Osoby do koszenia trawy, kosa. Przyj-
mę od zaraz. Tel. 883 583 022

Zlecę remont domku letniskowego. 
Tel. 513 042 729

Koszenie traw na terenie miasta. Tel. 
84 530 34 29

Szukam pracy – sprzątanie, gotowa-
nie, drobne zakupy. Tel. 84 530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach miesz-
kań. Tel. 500 180 211.

Opieka całodobowa nad niepełno-
sprawną kobietą w wieku 83 lat. Go-

towanie, sprzątanie itd. Tel 883 360 431

Szukam pracy: technik technologii 
drewna, specjalność - meblarstwo, 

l.56, prawo jazdy kat. B, najlepiej z 
umową o pracę. Tel. 500 180 211

Podejmę pracę w charakterze opie-
kunki osoby starszej, posiadam reko-

mendacje i odpowiednie wykształcenie. 
Tel. 501 055 957 Tel. 

Szukam pracy, fizycznej lub innej. 
Mam 48 lat. Tel. 505 154 219

Mężczyzna w średnim wieku PILNIE 
poszukuje pracy jako pracownik fi-

zyczny, z możliwością zamieszkania. Za-
mość i okolice. Tel. 506 221 888

Podejmę pracę sprzątanie. Tel. 794 
722 582

Szukam pracy, mam busa 9-osobowe-
go, Opel Vivaro. Tel. 791 070 096

Oferuję bezpłatną pomoc w nauce i 
odrabianiu lekcji. Tel. 794 722 582

Szukam pracy, mam orzeczenie o nie-
pełnosprawności- zawodowe- pra-

wo jazdy kat. B.T.C. lub w ochronie. Tel. 
501 364 658

Szukam pracy - układanie płytek, ma-
lowanie. Tel. 697 623 251

Mam 65 lat. Poszukuję pracy w 
charakterze opiekunki. Tel. 515 

954 612

Szukam pracy jako sprzątaczka lub 
opiekunka do dzieci. Tel. 603 266 832

Szukam pracy. Kierowca kat. B z orze-
czeniem o niepełnosprawności. Ren-

cista, paszport, dyspozycyjny. Tel. 726 
578 335

PRACA

Różne
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Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #6, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania:  
Nowy Kurier Zamojski, ul. Nowy Rynek 27, 22-400 Zamość  

lub dostarczać do Redakcji, ul. Nowy Rynek 27 piętro drugie. 

 
Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 

E.Leclerc Zamość
Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #4/2022: „Brać od życia co nam da”, 

ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma  
Pani Halina Żalisko -Urzędowska z Zamościa. Gratulujemy. Nagrodę moż-

na odebrać do 15 lutego 2022 roku w punkcie informacyjnym hipermar-
ketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

od 08.02 do 19.02.2022r.

leclerc.pl

Miody
10% TANIEJ

z kuponem

A K T Y W U J

241 opak.
99

MEGA

Proszek/Płyn/Kapsułki 
do prania Vizir
Procter&Gamble
3,825 kg/2 x 1,65 litra/33 szt., mix rodzajów
cena za 1 kg/1 litr/1 szt. = 6,54/7,58/0,76

Woda mineralna Kinga Pienińska
Oshee
6 x 1,5 litra, naturalna, gazowana, niegazowana
cena za 1 litr = 0,84

749
1 opak.

Masło Łaciate
200 g
cena za 1 kg = 27,455 1 szt.

49

Max. 2 opak. 
z kuponem
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